
Platba místního poplatku za svoz odpadu v roce 2023  

Místní poplatek za svoz odpadu pro rok 2023 je stanoven dle Obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.  

Poplatek činí 650 Kč, úhrada je jednorázová se splatností do 30. dubna 2023. 

Upozorňujeme, že včas neuhrazené poplatky mohou být navýšeny až na trojnásobek 

dle § 11 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.  

K platbě výše uvedeného poplatku je povinna se přihlásit každá fyzická osoba, 

která je trvale hlášena v Harrachově, ale i osoba, která zde vlastní byt nebo 

rodinný dům, ve kterém není nikdo trvale hlášen.  

Poplatek lze uhradit v hotovosti nebo kartou na oddělení místních poplatků na 

Městském úřadě nebo převodem na účet města č. 19-1263085389/0800 s variabilním 

symbolem, který byl každému poplatníkovi přidělen.  

Pokud variabilní symbol neznáte, rádi vám jej na požádání sdělíme.  

V případě dotazů nás můžete kontaktovat na email poplatky@harrachov.cz nebo 

telefonicky na 481 528 133 nebo 481 311 769. 


